
 

 

PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2023 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu 

Nr. TS-161 

 

VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO TEIKIAMŲ 

MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINOS  

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Mato vnt. 

Paslaugos 

kaina 
Pastaba 

1. Turizmo paslaugos 

1.1. 

Centro darbuotojo gido paslaugos 

Kazlų Rūdos mieste darbo 

dienomis (lietuvių, anglų k.) 

val. 10,- Eur 

Į paslaugos kainą neįeina lankytinų objektų, 

pramogų bei transporto, įrangos nuomos 

kainos. 

1.2. 

Centro darbuotojo gido paslaugos 

Kazlų Rūdos mieste savaitgaliais 

(lietuvių, anglų k.) 

val. 15,- Eur 

Į paslaugos kainą neįeina lankytinų objektų, 

pramogų bei transporto, įrangos nuomos 

kainos. 

1.3. 
Gido, kelionių vadovo užsakymo 

tarpininkavimo paslaugos 
proc. 10 proc. Nuo užsakymo sumos. 

1.4. 

Apgyvendinimo, maitinimo, 

pramogų organizavimo, transporto 

nuomos tarpininkavimo paslaugos 

proc. 10 proc. Nuo užsakymo sumos. 

1.5. 
Individualių maršrutų ekskursijų 

sudarymas 
vnt. 5–20 Eur 

Įvertinant į pasiūlymą įtrauktų lankytinų 

objektų skaičių, ekskursijos trukmę, dalyvių 

skaičių 

1.6. 

Mažmeninė prekyba suvenyrais, 

atvirukais, knygomis ir kitais 

gaminiais 

antkainis 
10–200 

proc. 

Taikant diferencijuotą kainodarą 

atsižvelgiant į savikainą, paklausą, sutarties 

sąlygas ir pan. 

1.7. Pažintinis-edukacinis paketas 1 vnt. 86,- Eur 
Kompleksinių paslaugų paketas grupei iki 

20 žmonių, amžius neribojamas.  

1.8. Aktyvaus laisvalaikio paketas 1 vnt. 90,- Eur 
Kompleksinių paslaugų paketas grupei iki 

10 žmonių, amžius neribojamas. 

1.9. Pažintinis-kultūrinis paketas 1 vnt. 120,- Eur 

Kompleksinių paslaugų paketas grupei iki 

20 žmonių, kuris galioja tik 2023 m. liepos 

21 d. 

1.10. 

Kultūros paso edukacija „Kazlų 

Rūdos krašto muziejinė 

ekspozicija“ 

1 

asmeniui 
1, - Eur 

Užsisakant pažintinę ekskursiją su gidu 

mokiniams per e-platformą kultūros pasas. 

1.11. 

Kazlų Rūdos krašto muziejinės 

ekspozicijos lankymas su gido 

paslauga 

1 

asmeniui 
1, - Eur 

Lankant ekspoziciją savarankiškai mokestis 

netaikomas 

2. Biuro paslaugos  

2.1. 

„Pašto dėžutės“ (adreso suteikimo, 

korespondencijos tvarkymo) 

paslaugos mokestis 

metinis 

mokestis 
36,- Eur   

2.2. Teksto surinkimas 

20 

spaudos 

ženklų 

(įskaitant 

tarpus) 

0,01 Eur   

2.3. 
Dokumentų spausdinimas ir 

kopijavimas juoda spalva (A4) 
vnt. 0,08 Eur   



2 

 

2.4. 

Dokumentų spausdinimas ir 

kopijavimas įvairiomis spalvomis 

(A4) 

vnt. 0,4 Eur   

2.5. Dokumentų skenavimas vnt. 0,15 Eur   

2.6. Dokumentų laminavimas: vnt.    

2.6.1. A6 formato vnt. 0,3 Eur   

2.6.2. A5 formato vnt. 0,4 Eur   

2.6.3. A4 formato vnt. 0,6 Eur   

2.6.4. A3 formato vnt. 0,8 Eur   

3. Turto nuomos įkainiai 

3.1. 

Biuro patalpų, esančių  S. 

Daukanto g. 19 (IV aukštas), 

nuoma 

kv./m2 4,2 Eur   

3.2. 

Pasitarimų salės, esančios S. 

Daukanto g. 19 (401 kabinetas), 

nuoma 

val. 3,- Eur 

Užsakovui, kuris yra Kazlų Rūdos 

savivaldybės biudžetinė ar savivaldybės 

įstaiga, socialinių paslaugų įstaiga, 

bendruomeninė organizacija, organizuojant 

nekomercinį renginį pateikus prašymą 

nuomos mokesčio galima netaikyti. 

3.3. 

Biuro baldų komplekto nuoma 

nuomojant patalpas adresu S. 

Daukanto g. 19 (IV aukštas), 

kompl. 2,90,-Eur Kaina mėnesiui 

3.4. 
Salės, esančios Atgimimo g. 5, 

nuoma renginiams ir edukacijoms  

val. 10,- Eur 
Užsakovui, kuris yra Kazlų Rūdos 

savivaldybės biudžetinė ar savivaldybės 

įstaiga, socialinių paslaugų įstaiga, 

bendruomeninė organizacija, organizuojant 

nekomercinį renginį pateikus prašymą 

nuomos mokesčio galima netaikyti. 

visa diena 40,- Eur 

 

_________________ 

 


